
АВГУСТ/СЕПТЕМВРИ ИСПИТНА СЕСИЈА 2026 ВТОРА ГОДИНА СЗТ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
24.08.2026 

ВТОРНИК 
25.08.2026 

СРЕДА 
26.08.2026 

ЧЕТВРТОК 
27.08.2026 

ПЕТОК 
28.08.2026 

У2  Реконстр дентал 
процедури 2г СЗТ 9-
10ч 

 Техн на зоботех материј 
2  2г СЗТ 9-10ч 

празник 

 

 ПОНЕДЕЛНИК 
31.08.2026 

ВТОРНИК 
1.09.2026 

СРЕДА 
02.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
03.09.2026 

ПЕТОК 
04.09.2026 

У2 Стоматолош рентг 2г СЗТ 
9-10ч 
Орална хигиена 2 г СЗТ 
10-11ч 
Превентива на орал 
заболувања 2г СЗТ 12-
13ч 

  Ортодонција 1  2г СЗТ 
11-12ч 

 

 

 ПОНЕДЕЛНИК 
7.9.2026 

ВТОРНИК 
08.09.2026 

СРЕДА 
9.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
10.09.2026 

ПЕТОК 
11.09.2026 

КОМПЈУТЕРСКИ ////// празник   Техн на моб протези 
ПП 2г СЗТ  
8-10ч 

У2    Менаџмент во 
стоматолог 2г СЗТ 8-9ч 
 

 

      

 ПОНЕДЕЛНИК 
14.09.2026 

ВТОРНИК 
15.09.2026 

СРЕДА 
16.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
17.09.2026 

ПЕТОК 
18.09.2026 

КОМПЈУТЕРСКИ  Техн на фикс протези 
(мостови) 2г СЗТ 11-
13ч 
 

   

У2 Оклузија 2г СЗТ 9-10ч 
Геронтосоматол. 

    



2 г сзт 
10-11 

 

 ПОНЕДЕЛНИК 
21.09.2026 

ВТОРНИК 
22.09.2026 

СРЕДА 
23.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
24.09.2026 

ПЕТОК 
25.09.2026 

У2 Пародонтологија и 
орална мед 2г СЗТ 9-
10ч 

 Ортодонција 2 2г 
СЗТ 10-11ч 

  

 

ЛЕГЕНДА: 

А1 – Амфитеатар Стоматолошки  

А2 – Амфитеатар Максилофацијална хирургија 

У2 – Училница 2 (црвена) 

У1 – Училница 1 (зелена) 

К – Компјутерски центар 

 

 

 


